
*20rb000011*

Onderwerp: Investeringsvoorstel zonnepanelen door middel van SDE + subsidie op het 
gemeentelijk vastgoed

Ons kenmerk: 20rb000011

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 18 februari 2020;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 24 maart 2020;

gelet op artikel(en)  van de ;

b e s l u i t :
1. Instemmen met de kredietopening van € 861.000 ten behoeve van de uitvoering van 

de ontwikkelings- en realisatiefase van de zonnestroomsystemen en het 
verduurzamen van het  gemeentelijk vastgoed conform Routekaart Duurzaamheid en 
Visie op Vastgoed.

2. De financiële gevolgen hiervan verwerken in een begrotingswijziging 2020; zie het 
raadsvoorstel begrotingswijzigingen.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 7 april 2020.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


